

Algemene informatie

Aanbesteding: Gemeente Beuningen - Integraal wijkonderhoud
Aanbestedende Dienst: Gemeente Beuningen
Referentie: BEUN-02-2025

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 67 **Onderwerp:** aanpassing antwoord Ref.nr. 16

Vraag:

De ondergrond van de betreffende beheergroepen is mede bepalend voor de beeldkwaliteit. Wat is het kwaliteitsniveau van de ondergrond?

Antwoord:

De term 'kwaliteitsniveau van de ondergrond' is bij de gemeente niet bekend. De ondergrond van de betreffende beheergroepen betreft klei en teelaarde. Het antwoord is van toepassing op alle bestekposten met kwaliteitsniveau A, B of C.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 .

Beantwoord op: 24 okt 2025

Ref.nr. 68 **Onderwerp:** aanvulling antwoord Ref.nr. 17

Vraag:

Indien het bestek vermeld dat de vrijgekomen materialen moeten worden vervoerd naar een inrichting (zie art. 01,17,01), is art. 01.17.06 van de Standaard van toepassing. Hierin staat vermeld dat de acceptatiekosten voor rekening van de opdrachtgever zijn, tenzij het bestek de hoedanigheid en de

hoeveelheid van de vrijkomende materialen vermeld. Graag zien wij de betreffende besteksposten aangepast, zodat deze voldoen aan het artikel in de Standaard. Indien de acceptatiekosten voor rekening van de aannemer zijn, dan ontvangen wij graag de hoedanigheid en de hoeveelheid vrijkomend materiaal en de bijbehorende milieuhygiënische kwaliteit.

Antwoord:

Informatie met betrekking tot de bijbehorende milieuhygiënische kwaliteit en hoedanigheid is te vinden via onderstaande link. <https://www.broloket.nl/ondergrondgegevens> of <https://www.odregionijmegen.nl/kennisbank/bodeminformatie-en-bodemonderzoek/> De hoeveelheid vrijkomend materiaal blijft onbekend conform ons eerder gegeven antwoord. Bestekpost aangaande de CROW 400 is toegevoegd aan het bestek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 .

Beantwoord op:

24 okt 2025